
ZARZĄDZENIE NR 1004/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 maja 2006 roku 

w sprawie zmiany, planowanych do finansowania ze środków własnych, kosztów 
realizacji zakupów inwestycyjnych w planach finansowych na rok 2006 placówek 
oświatowych: Przedszkola nr 49, Przedszkola nr 57, Przedszkola nr 95, 
Przedszkola nr 145, Przedszkola nr 151.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 39 pkt 4 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz zasad
i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu (Dz. U. Nr 23, poz. 190), zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w planach finansowych na rok 2006 następujących placówek 

oświatowych: 

- Przedszkole nr 49, kategoria zadania GWSMK, dział 801, rozdział 80104, zmniejszenia
w § 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 7.000 zł, a zwiększenia 
w § 6080 - wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych – zakup kserokopiarki
w kwocie 7.000 zł (siedem tysięcy złotych 00/100),

- Przedszkole nr 57, kategoria zadania GWSMK, dział 801, rozdział 80104, zmniejszenia
w § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia – 6.200 zł, a zwiększenia w § 6080 - wydatki 
na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych – zakup zmywarki w kwocie 6.200 zł (sześć 
tysięcy dwieście złotych 00/100),

- Przedszkole nr 95, kategoria zadania GWSMK, dział 801, rozdział 80104, zmniejszenia
w § 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 3.700 zł, a zwiększenia 
w § 6080 - wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych – zakup kserokopiarki 
w kwocie 3.700 zł (trzy tysiące siedemset złotych 00/100),

- Przedszkole nr 145, kategoria zadania GWSMK, dział 801, rozdział 80104, zmniejszenia
w § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia – 4.800 zł, a zwiększenia w § 6080 - wydatki 
na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych – zakup zmywarki w kwocie 4.800 zł 
(cztery tysiące osiemset złotych 00/100),



- Przedszkole nr 151, kategoria zadania GWSMK, dział 801, rozdział 80104, zmniejszenia
w § 4300 - zakup usług pozostałych – 4.500 zł, a zwiększenia w § 6080 - wydatki na zakupy 
inwestycyjne zakładów budżetowych – zakup obieraczki do ziemniaków w kwocie 4.500 zł 
(cztery tysiące pięćset złotych 00/100).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Przedszkoli, o których mowa 
w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 


